Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente – Biênio 2023/2024

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-5108/5076

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,

por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado de

Dispensa de Licitação nº 001/2023, com fulcro no artigo 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, Decreto 9.412/2018 e

em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos.

Processo nº: 050/2023;

Identificador TCEES: 2023.035L0200001.09.0001;

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de emissão de certificação digital – tipo e-CPF A3 com

dispositivo de armazenamento token USB, para Câmara

Municipal de Itapemirim.

Contratada: IMEDIATA Comércio e Serviços Ltda – ME;

CNPJ: 19.266.984/0001-85;

Valor total: R$ 6.450,00 (Seis mil, quatrocentos e cinquenta

reais);

Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2.001- Elemento de

despesa: 33903900000 – Subelemento: 33903999000 Fonte:

150000000000.

Ratifico e homologo os procedimentos adotados quanto à

Dispensa de Licitação nº 001/2023, e autorizo a contratação.

Itapemirim-ES, 02 de março de 2023.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003100360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=10712